ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	           От 24.11.2014г
	№   108 «А»

С.Варегово

О внесении изменений в
Муниципальную целевую программу
«Основные направления развития гражданской
 обороны, защита населения и территории
Вареговского поселения от чрезвычайных ситуаций
 природного и техногенного характера, обеспечение
 первичных мер пожарной безопасности
 и безопасности людей на водных объектах» на 2014-2016гг.
  В  целях приведения в соответствие мероприятий и объемов их финансирования,

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Муниципальную целевую  программу «Основные направления развития гражданской обороны, защита населения и территории Вареговского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2014-2016гг утвержденную постановлением Администрации Вареговского сельского поселения от 28.10.2013 года № 111 следующие изменения:

       1) В паспорте Муниципальной целевой программы Вареговского сельского поселения  «Основные направления развития гражданской обороны, защита населения и территории Вареговского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характе-ра, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2014-2016гг  пункт «Объемы финансирования Программы» изложить в новой редакции:

Объемы финансирования мероприятий программы осуществляется за счет средств бюджета Вареговского сельского поселения в размере 700000 рублей, в том числе:
на 2014 год – 300000 рублей; на 2015 год – 200000 рублей; на 2016 год – 200000 рублей.
       2) Раздел 5 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «600000» заменить цифрами «700000», в том числе: 2014год цифры «200000» заменить цифрами «300000»
        3) Раздел «Мероприятия муниципальной целевой программы» в пункте «Обеспечение готовности источников противопожарного водоснабжения для забора воды в графе «Общий объем финансирования» цифры «285» заменить цифрами «385», в графе « в том числе по годам 2014 год»  цифры «95» заменить цифрами «195»
3.Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Вареговского сельского поселения                                                    Ф.Ю. Новиков